از این‌جهت کسانی‌که به‌خاطر نهضت امت‌شان تلاش می‌کنند، لازم است در قدم اول تلاش‌شان را جهت به‌دست گرفتن افکار به‌خرچ دهند؛ چون امت‌ها به‌وسیله افکاری‌که مبتنی بر طرز دیدشان در زندگی دارند، رشد می‌کنند.

نویسنده: استاد معاویه عبدالوهاب

16 ربیع‌الاول 1441ه.ق.

13 نوامبر 2019م.

مترجم: رامین بارز